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Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Sandro Possamai   

                     

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA PER 36 MESI DI STRUMENTI CHIRURGICI PER OCULISTICA, INCLUSA 

MANUTENZIONE FULL-RISK PER 2 ANNI IN FABBISOGNO ALL’UOC DI OCULISTICA DEL 

P.O. DI MONTECCHIO DELL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA.  

ID SINTEL: 208310196 
 

 

Domanda 1:Gentilissimi,si fa presente che nell'elenco dello strumentario sono richiesti alcuni strumenti 

individuabili in una sola azienda, questo non permette la più ampia partecipazione agli operatori economici. 

Pertanto si chiede la possibilità di poter presentare l'offerta per almeno l'80% della strumentazione richiesta. 

 

Risposta 1: Come riporta l’art. 1 del Disciplinare di gara: “la descrizione delle caratteristiche sopra elencate 

ha il solo mero scopo di individuare gli elementi funzionali del prodotto: le eventuali difformità saranno 

valutate ai sensi di quanto previsto dall’art. 79 del D. Lgs. 36/2023”. 

L’elenco dello strumentario è indicativo e riporta gli strumenti attualmente in utilizzo e serve ad individuare 

le caratteristiche tecniche dei prodotti.  

 

Domanda 2: Buongiorno, con riferimento al modulo di offerta in formato excel, caricato nella 

documentazione di gara il giorno 09/10, si chiede gentilmente Vs. conferma che la durata della fornitura sia 

effettivamente di 36 mesi, in quanto il fabbisogno, l'importo di spesa e l'importo complessivo indicati 

nell'allegato si riferiscono alla durata di 12 mesi. Il fabbisogno indicato come annuale, quindi, è da 

considerare per il periodo di 36 mesi? 

 

Risposta 2: La durata della fornitura è pari a 36 mesi: si pubblica conseguentemente il Modello Offerta 

Economica rettificato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                    

Il RUP 

Dott. Sandro Possamai 


